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Date: 12th February, 2025 
 
To, 
BSE Limited 
25th Floor, P.J. Towers, Dalal Street,  
Fort, Mumbai-400001 
 
Scrip Code: 530789 
 
Subject:  Outcome of Meeting of the Board of Directors of the Company held on 12th February, 2025 and Submission of 

Integrated Filing (Financial) of the Company for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2024. 
 
Dear Sir/Madam, 
 
Pursuant to the provisions of Regulation 30 (read with Part A of Schedule III) and Regulation 33 of the SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby inform/intimate you that the Board of Directors of the 
Company at their meeting held today i.e. on Wednesday, 12th February, 2025 at the Registered Office of the Company, inter-
alia, have considered and approved unanimously: 
 

- the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2024 - Copy of the 
same is enclosed herewith along with the Limited Review Report of the Auditors thereon as Annexure-I. 

 
Further, Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/CIR/P/2024/185 dated 31st December, 2024 read with 
BSE Circular No. 20250102-4 dated 02nd January, 2025, we are submitting herewith Integrated Filing (Financial) of the Company 
for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2024 as per the details mentioned below: 
 

A Financial Results Annexed as Annexure-I 

B Statement on Deviation or Variation for Proceeds of Public Issue, 
Rights Issue, Preferential Issue, Qualified Institutions Placement etc. 

Not Applicable 

C Disclosing Outstanding Default on Loans and Debt Securities Not Applicable as there is no default on loans 
outstanding as on the end of the quarter and 
the Company has not issued any Debt 
Securities. 

D Disclosure of Related Party Transactions (Applicable only for half-
yearly filings i.e., 2nd and 4th Quarter) 

Not Applicable for this Quarter. 

E Statement on Impact of Audit Qualifications (For Audit Report with 
Modified Opinion) Submitted along-with Annual Audited Financial 
Results (Standalone and Consolidated separately) (Applicable only for 
Annual Filing i.e., 4th Quarter) 

Not Applicable for this Quarter. 

  
The meeting of the Board of Directors of the Company commenced at 03:00 P.M. (IST) and concluded at 04:45 P.M. (IST). 
 
Kindly acknowledge the receipt and take the above on record. 
 
Thanking You, 
 
Yours Faithfully, 
 
For Ceejay Finance Limited 
 
 
Kamlesh Upadhyaya 
Company Secretary and Compliance Officer 
 
Encl.: As above 
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Notes:

1.    The above financial results of the Company have been reviewed by the Audit Committee and approved by

the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on Februaryl2, 2025.

2.    The  financial   results  are  prepared   in  accordance  with  the  Indian  Accounting  Standards  ("Ind.  AS"),  as

applicable  and  guidelines  issued  by the  Securities  and  Exchange  Board  of India  ("SEBl").  The  lnd.  AS  are

prescribed  under section  133  of the Act read with  Rule  3 of the Companies andian Accounting Standards)

Rules,  2015,  and the  Companies  andian  Accounting  Standards)  (Amendment)  Rules,  2016,  along  with  the

circulars, guidelines and directions issued by the Reserve Bank of India (RBD from time to time.

3.    In     terms     of     the     requirement     as     per     RBI     notification     no.     RBI/2019-20/170     DOR     (NBFC).

CC.PD.No.109/22.10.106/2019-20       dated       March       13,       2020       on       lmplementation       of      Indian

Accountingstandards,  Non-Banking  Financial  Companies  (NBFCs)  are  required  to  create  an  impairment

reserve  for  any  shortfall  in  impairment  allowances  under  lnd  AS  109  and  Income  Recognition,  Asset

Classification  and  Provisioning  ORACP)  norms  (including  provision  on  standard  assets).  The  impairment

allowances  under  lnd  AS  109  made  by  the  company  exceeds  the  total  provision  required  under  IRACP

(including standard asset provisioning), as at December 31, 2024 and accordingly, no amount is required to

be transferred to impairment reserve.

4.    The Company  is  primarily engaged  in  one  business  segment viz.  Finance  in  accordance with  lnd. AS  108,

Operating Segments.

5.    Previous  period  figures  have  been  regrouped/rearranged,  wherever  necessary,  to  correspond  to  current

period's presentation.

Place: Nadiad

Date: Februaryl2, 2025

fu~,tri
Deepak Patel

Managing Director
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